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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 193/16-20
ПЕТОК
7 декември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.35 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 28.11.2018 год.) (петто продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-буџет на Република Македонија за 2019 година - II читање.


12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.70 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Комеморативна седница по повод смртта на Љубиша Георгиевски, поранешен претседател Собранието на Република Македонија.


12:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.51 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Разгледување на извештајот на Законодавно-правната комисија по Предлог-законот за изменување и дополнување на Законот за извршување;
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	2.
	Разгледување на извештајот на Законодавно-правната комисија по Предлог-законoт за изменување и дополнување на Законот за нотаријатот.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 7.12.2018
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